09.04.2010

Warme Fleischgerichte
alle Preise in CHF inkl. MWSt

Schweinsschnitzel paniert 18.50
zwei Schnitzel vom Nierstick mit Pommes Frites

Schweinsschnitzel 21.50
zwei Schnitzel vom Nierstuck
an Champignonsrahmsauce mit Butterntdeli

Piccata vom Schwein mit Tomatenspaghetti 19.50

Fitnessteller knackige Salate 19.50
zwei Schweinsschnitzel vom Nierstick oder mit Pouletorust

Schweinssteak an Krauterbutter 21.50
mit einer Beilage nach Wahl

Entrecote mit Krauterbutter oder Pfeffersauce 31.50
mit einer Beilage nach Wahl und Tagesgemuse

Spezialitat des Hauses

Riesen-Cordon bleu vom Schwein 31.00

frisch zubereitet mit Produkten aus der Region
Qualitéts Schweine-Fleisch von der Metzgerei Kunzler in Thal
und wurzigem Kdase aus der Region. Dazu eine Beilage nach Wahl.

Cordon bleu vom Schwein 24.50
die kleinere Ausgabe des oben beschriebenen Riesen-Cordon bleu



Kleine Gerichte
Zack-Zack 9.50

Fleischkase gebraten & Spiegelei 13.50

mit Pommes frites
Pommes Frites Portion 7.50

Tagessuppe 6.50

Gerichte ohne Fleisch

Spaghetti Napoli 11.80

Omlette 'KREUZ' 13.50

gefullt mit Champignons

Beilagen

'nach Wahl' ist im Preis inbegriffen als separate Beilage
Pommes Frites 6.00
Bratkartoffeln 6.00
Teigwaren 6.00
Reis 6.00
Tagesgemuse 6.00

Pommes Frites Portion 7.50



Kalte Plattli

Aufschnittteller
mit Kase garmniert

gerduchter Speck am Stuck

Fisch

Fischchnusperli - Pangasius
mit Peterlikartoffeln und Sauce Tartare

Pangasiusfilet gebraten
mit Krduterbutter und Peterlikartoffeln

per 100 gr

16.50

6.00

15.50

19.50



Salate

Franzésisch oder Italienisch Dressing
Wurstsalat einfach

Wurstsalat garniert

Wurst- Kasesalat einfach
Wurst- Kasesalat garniert
Thonsalat einfach

Thonsalat garniert

Salatteller mit Ei und Schinken
Menusalat

Blattsalat

Gemischter Salat

Dessert

verlangen Sie unsere Glacekarte

11.50

15.50

15.50

18.50

12.50

15.50

13.50

5.50

6.50

8.50



	Tabelle1

